

COMUNE DI SAN MARCO DEI CAVOTI
Provincia di Benevento

PROGETTAZIONE
Ufficio Tecnico Comunale

COMMITTENTE
Amministrazione Comunale

DOCUMENTO DI INDIRIZZO ALLA PROGETTAZIONE:

Avviso CSE 2025

“Interventi di efficientamento energetico riguardanti il Palacroco sito in Via Beveria 37, San Marco dei Cavoti (BN)”

E.6

Stima incidenza manodopera

San Marco dei Cavoti

Progettazione
Ufficio Tecnico Comunale

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: Avviso CSE 2025: Interventi di efficientamento energetico immobili Comunali (Palacrok)

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale

San Marco dei Cavoti, 09/04/2025

IL TECNICO
Ufficio Tecnico Comune di San Marco dei Cavoti

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
				unitario	TOTALE		
	R I P O R T O						
	<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 NP.001	Selezione e smaltimento infissi esistenti,, incluso nolo cassoni per trasporto materiali vetrosi a centri specializzati, incluso oneri per la sicurezza. SOMMANO...	cadauno	35,00	157,63	5'517,05	3'861,94	70,000
2 NP.002	Sigillatura portoni/Finestre, ripristino opere murarie, intonaco, finitura a colore, Fornitura materiali e posa in opera a perfetta regola dell'arte SOMMANO...	cadauno	35,00	154,23	5'398,05	3'778,64	70,000
3 NP.005	Posa in opera corpi illuminanti a LED, incluso oneri noleggio trabattello. Incluso oneri per la sicurezza. SOMMANO...	cadauno	30,00	93,21	2'796,30	559,26	20,000
4 NP.006	Adeguamento e messa in sicurezza controsoffitto per integrazione impianto di illuminazione a LED. Adeguamento mediante posa in opera di profili in acciaio e pendini. integrazione ... i noleggio trabattello, fornitura e posa in opera materiali. Il tutto eseguito e realizzato a perfetta regola dell'arte. SOMMANO...	a corpo	1,00	21'180,00	21'180,00	6'354,00	30,000
5 NP.004	Smontaggio apparecchi di illuminazione esistenti, incluso il noleggio del trabattello. Selezione dei materiali e smaltimento presso centri autorizzati. SOMMANO...	cadauno	30,00	57,32	1'719,60	1'203,72	70,000
6 NP.007	Installazione e fornitura accessori per impianti di condizionamento a pompa di calore ad espansione diretta: Pannello di controllo, Tubazione coibentata, Staffe di ancoraggio, racc ... ripristino opere murarie, callaudo e messa in esercizio. Il tutto fornito e posto in opera a perfetta regola dell'arte. SOMMANO...	a corpo	1,00	32'300,00	32'300,00	9'690,00	30,000
7 A.02.070.810 .a CAM25_A02 .070.810.A	Smontaggio accurato per rimozione di infisso in legno di particolare pregio, sia interno che esterno, da restaurare, del tipo con mostra, dietromostra, squarci e succioli lavorati, ... e viceversa. Di qualsiasi superficie. La misurazione sarà effettuata per le superfici effettive degli elementi smontati: SOMMANO...	mq	83,59	45,80	3'828,42	2'029,06	53,000
8 E.18.070.020 .b NP.003	Porte per applicazioni industriali o commerciali. Telaio in acciaio per la riduzione del vano porta sia in altezza che larghezza, pannelli di chiusura ad elevata coibentazione term ... donale integrata nel manto, valide anche come uscite di sicurezza. Fornite e poste in opera a perfetta regola dell'arte. SOMMANO...	mq	50,29	972,58	48'911,05	12'227,76	25,000
9 E.18.080.018 .e CAM25_E18 .080.018.E	Infissi in alluminio verniciato - Idoneo per zona climatica E-F Fornitura e posa in opera di infisso monoblocco realizzato con profili estrusi di alluminio verniciato bianco RAL 90 ... a E-F, trasmittanza termica Uw = 1,00 - 1,30 W/mqK. Minimo contabilizzabile mq 1,50. Infisso scorrevole alzante a 2 ante SOMMANO...	mq	33,30	2'100,90	69'959,97	6'996,00	10,000
10 L.03.100.010 .k CAM25_L03 .100.010.K (CAM)	Corpi illuminanti a led da incasso Apparecchio illuminante lineare per montaggio a incasso, corpo in lamiera d'acciaio, schermo in policarbonato infrangibile e autoestinguente V2. Con reattore elettronico. Potenza 36 W - 2500 lm SOMMANO...	cad	30,00	340,88	10'226,40	1'022,64	10,000
11 M.12.020.02 0.f CAM25_M1 2.020.020.F	Motocondensanti esterne standard Unità motocondensante esterna a volume (flusso) di refrigerante variabile R410A a pompa di calore condensata ad aria, ad espansione diretta, dotata ... 5 kW, potenza assorbita 8,09 kW, potenza termica 37,5 kW, potenza assorbita 6,59 kW, fino a 40 unità interne collegabili SOMMANO...	cad	1,00	9'967,43	9'967,43	996,74	10,000
12 M.12.040.04 0.f CAM25_M1 2.040.040.F	Unità interne di condizionamento canalizzabili a media prevalenza Unità interna del tipo canalizzabile a media prevalenza con motore ventilatore DC inverter, funzione di regolazione ... ione 230 V-1-50 Hz, delle seguenti potenzialità:resa frigorifera 5,6 kW, resa termica 6,3 kW, pressione sonora 41/36 dBA SOMMANO...	cad	6,00	1'280,18	7'681,08	768,11	10,000
13 P.01.010.060	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio						
	A R I P O R T A R E				219'485,35	49'487,87	

